Совет Норминского  сельского поселения

Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

06.02.2015 г                        №144                                с.  Норма

О внесении изменений и дополнений в Положение  о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан

на территории Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики ТатарстанРеР

 В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11, 79 Устава муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан, Совет Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. В Положение   о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан утвержденного решением Совета Норминского сельского поселения от 11 апреля 2014 г. № 112 внести следующие изменения:
1.1.  Подпункт 5.1 пункта 5  Положения дополнить  абзацем следующего содержания:

«Освободить от уплаты средств самообложения ветеранов ВОВ, инвалидов I группы и тружеников тыла».РеР

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Балтасинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  ​​​​​​​​​​​​​​​Норминского

сельского поселения                                                        Ф.Ф.Калимуллин